合计（460 人） 4,500,000  1,795,840 39.91%

注 1：庄喆和杨铭于 2017 年 12 月 27 日第三届董事会第一次会议被公司聘任为高级

管理人员，担任职务均为副总经理。公司高级管理人员所持激励限售股份解除限售后，其买

卖股份应遵守深交所发布的《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公

  关于 2017年限制性股票激励计划首次授予限制性股票

第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告

司股份及其变动管理业务指引》、《关于进一步规范中小企业板上市公司董事、监事和高级管

理人员买卖本公司股票行为的通知》以及深交所《股票上市规则》等相关法律法规的规定。

注 2：公司于 2018 年 5 月 12 日披露《2017 年年度权益分派实施公告》并于 2018 年 5

月 21 日实施完毕，按照相关约定，公司对限制性股票激励计划首次授予部分数量及回购价

格作了调整，以上表格股数均为调整后数量。详见公司于 2018 年 6 月 12 日在巨潮资讯网等

证监会指定信息披露媒体披露的《关于 2017 年限制性股票激励计划首次授予限制性股票第

一个解除限售期解除限售条件成就的公告》，公告编号 2018-037。

注 3：未满足本次股权激励计划设定的相关条件的，公司将根据限制性股票激励计划回

购注销因个人绩效考核非“优秀”对应本期不得解除限售的限制性股票。详见公司于 2018 年

6 月 12 日在巨潮资讯网等证监会指定信息披露媒体披露的《关于调整 2017 年限制性股票激

励计划及回购注销部分限制性股票的公告》，公告编号 2018-038。

注 4：根据董事会薪酬委员会对激励对象的综合考评，在本次申请解除限售的 460人中，

451 名激励对象绩效考核为“优秀”，个人当年实际解除限售额度＝标准系数×个人当年计

划解除限售额度=1*个人首次授予获授限制性股票总额度*40%；8 名激励对象绩效考核为

“良好”，个人当年实际解除限售额度＝标准系数×个人当年计划解除限售额度=0.8*个人

首次授予获授限制性股票总额度*40%；1 名激励对象绩效考核为“合格”，个人当年实际

解除限售额度＝标准系数×个人当年计划解除限售额度=0.6*个人首次授予获授限制性股票

总额度*40%。

根据《公司法》及其他法律、行政法规和深圳证券交易所有关规定的要求，

公司董事、高级管理人员在职期间所持有的股份总数的 25%为实际可上市流通的

股份，剩余 75%股份将继续锁定，同时须遵守中国证监会和深圳证券交易所关于

董事、监事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

四、本次限制性股票解除限售并上市流通后公司股份结构变动表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 586,060,120 90.04% -1,795,840 584,264,280 89.77%

二、无限售条件股份 64,799,880 9.96% +1,795,840 66,595,720 10.23%

  关于 2017年限制性股票激励计划首次授予限制性股票

第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性公告

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

三、股份总数 650,860,000 100% 0 650,860,000 100%

五、备查文件

1、《股权激励计划获得股份解除限售申请表》

2、第三届董事会第六次会议决议

3、第三届监事会第五次会议决议

4、北京市君合（广州）律师事务所关于广州视源电子科技股份有限公司限

制性股票激励计划之调整、解除限售部分首次授予限制性股票及回购注销部分限

制性股票相关事宜的法律意见

5、广发证券股份有限公司关于广州视源电子科技股份有限公司 2017 年限制

性股票激励计划首次授予限制性股票第一个解除限售期解除限售股份上市流通

的核查意见

6、独立董事关于第三届董事会第六次会议相关事项的独立意见

特此公告。

广州视源电子科技股份有限公司

董事会

2018 年 6 月 21 日